encuentran pagados y corresponden a los 
aportes de los Asociados en FEDEF con 
corte al 31 de diciembre del ano 
inmediatamente anterior. 

PARAGRAFO: Durante la existencia del FEDEF 
el monto mmimo de los aportes sociales 
pagados no reducibles, sera la suma de ciento 
quince (115) Salaries Minimos Legales 
Mensuales Vigente. los cuales seVigentes

PARAGRAFO: Los estados financieros, libros y 
demas
disposicion y para conocimiento de los 
Asociados en las oficinas del FEDEF, dentro de 
los quince (15) dias habiles anteriores a la